(57) Nell'emettere l'interpretazione al testo della Regola, il card. Vigerio fornì anche degli orientamenti per l'immediato: «*Declaramus etiam, quod ubi in dictę Regulę Minimorum sexto capitulo expresse dicitur quod "ęgroti ad infirmariam exteriorem primitus deducantur": intelligi debet de conventibus completis, et in quibus habetur talis infirmaria. Et ideo decernimus, ac pr̄sentium tenore mandamus, quod ubi ad huc non esset constructa talis infirmaria, studeatur construi et haberī, quam cicias fieri poterit. Interim vero, ne patiantur infirmi huiusmodi, ponantur in aliqua mansione in conventu ipso existente, ab aliis tamen officinis magis sequestrata prout commodius id fieri poterit, et quod potius ab edificatione aliorum membrorum domorum Ordinis huiusmodi, excepto dormitorio, cesseretur, quam a constructione, seu edificatione infirmarię huiusmodi.*

(58) Per scagionarsi da questa accusa, il P. Binet arrivò a dire: «quartam Regulam approbatam esse legitime, sine fraude, et sic debere ab omnibus teneri, et quod ipse bonus Pater,

le dimissioni nelle mani di Giulio II, che sempre le respinse. Anzi, lo stesso pontefice il 27 marzo 1508, col breve *Sacer Ordo*(59), non solo lo confermò nel suo ufficio, ma per sostenerlo nell'attività di governo gli aumentò le facoltà. Potendo contare sul sostegno del papa, il Binet, l'8 aprile fece predisporre delle copie notarili ove erano riportati distintamente i testi delle Regole ed il Correttorio(60), dimodoché si sopperiva a quella carenza di conoscenza che aveva impedito a dei capitolari di esprimersi su tali testi. In tale ambito si colloca, altresì, la successiva lettera del 29 maggio, sottoscritta dal segretario e collega generale P. Francesco Cerdonis, con la quale si diramava a tutto l'Ordine la comunicazione del card. Vigerio(61).

Questi provvedimenti, purtroppo, non sortirono l'aspetto sperato, in quanto la discussione sul Correttorio, di pari passo con la sua applicazione, rimase sempre molto accesa. Nonostante ci sia un vuoto nella documentazione, lo stato d'inquietudine si riesce ugualmente ad evincere attraverso gli atti del Capitolo generale celebrato nel 1514 a Tolosa, durante il quale fu presa questa decisione:

«Quantum ad Correctorii acceptationem diffinitum est, quod adhuc differatur acceptatio huiusmodi usque ad praedictum futurum Generale Capitulum, quod iterim singulis mensibus legatur, aut in Capitulo, vel alibi secundum quod Superioribus melius esse videbitur. Signabuntur etiam, atque in scriptis redigentur singulorum articulorum differentiae huiusmodi Correctorii. Quas quidem huiusmodi Correctorii differentias, Provinciales, et eorum Socii, atque Commissi secum deferant, cum ad praedictum Capitulum celebran-